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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, , økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set hygiejnisk håndvask, virksomheden
har redegjort for samling af sandwich, opbevaring af sandwich,
samt andre fødevare. Målt Opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder indeholdende fødevarer med
temperaturopbevaringskrav. Set funktionsdygtigt
indstikstermometer. Virksomheden har fremvist
fødevaregodkendt desinfektionsmiddel til rengøring af
bordplader. Set personale toilet med forrum. Virksomheden
har redegjort for grænse mellem spiseområde og køkken, samt
hvor langt elever kommer ind i køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: bordplader, mikroovn, ovn, køle- og
fryseenheder, samt gummilister heri. Vejledt virksomheden
genneralt i at fjerne/udskifte støjdæmpere i loftet da disse ikke
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er rengøringsvenlige.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: produktions område, samt
lager. Har vejledt virksomheden om at anskaffe sig et fluenet til vinduer hvis de ønsker disse åbne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning fra perioden
01-08-2023 til dags dato. Virksomheden benytter e-smilys som online egenkontrolsprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på at varemodtagelse,
opbevaring og opvarmning er udpeget som CCP (kritisk kontrolpunkt).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


